令和５年３月

お取引先 各位

ふくしま未来農業協同組合

安達地区における営農経済系店舗の再編について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

   当組合事業につきましては、日頃格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

   さて、当組合では本年３月に下記のとおり営農経済系店舗の再編を実施しております。

   つきましては、変更対応方よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

１．変更日

      令和５年３月１日（水）

２．対象店舗

⇒ 本宮営農センター

          ➡ 本宮資材店（新名称） ☎0243-33-3560

 東和営農センター ➡ 東和資材店（新名称） ☎0243-47-3815

 白沢営農センター ➡ 白沢資材店（新名称） ☎0243-44-4246

 大玉営農センター ➡ 大玉資材店（新名称） ☎0243-48-2213

※ 店舗番号および所在地・連絡先に変更はございません。

３．電話番号の変更について

 本宮営農センター

（変更前） ☎0243-33-3560  ➡ （変更後） ☎0243-33-2736

本宮営農センター